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CHOSZCZNO W poprzednich dwóch latach oklaskiwaliśmy czernichowską Drużbę, tym razem serce
choszczeńskiej publiczności podbił zespół Soneczko z Żytomierza. Piątkowym występem w Choszczeńskim
Domu Kultury młodzi artyści z Ukrainy rozpoczęli miesięczne tournee po Polsce, Włoszech, Węgrzech,
Rumunii i Austrii. 










- Rewelacyjny występ! Choć utrzymany w klimacie, to jednak zupełnie 

różniący się od tego, który wcześniej dwukrotnie zaprezentowała nam 

Drużba &ndash; ANNA SZCZEPAŃSKA podkreśla, że po raz pierwszy widziała 

zespół ludowy, który tańczył rock and rolla. 

Okazuje się, że Soneczko, to prawdziwy kombinat tańca. &ndash; Zespół działa 

przy Miejskiej Szkole Sztuki Choreograficznej w Żytomierzu już ponad 40 

lat. Na zajęcia uczęszcza ponad 500 uczestników, którzy uczą się nie 

tylko tańca ludowego, ale także: baletu, tańca klasycznego i 

współczesnego, sztuki scenicznej, muzyki, judo, hippiki, florystyki i 

oczywiście pieśni ludowej &ndash; informuje MAREK SYRNYK, prezes 

Związku Ukraińców w Polsce. To właśnie on w ramach spotkań z kulturą 

ukraińską organizuje polskie trasy koncertowe zespołów z Ukrainy. Do 

prezentacji Soneczka dodajmy jeszcze to, że we wspomnianej szkole 500 

tancerzy podzielonych jest na cztery grupy: początkową, podstawową, 

starszą i mistrzowską. &ndash; Patrząc na ich perfekcję, trudno uwierzyć, że 

na scenie widzieliśmy tancerzy w wieku od 14 do 24 lat &ndash; pani Annie 

najbardziej spodobał się finał z nieśmiertelnym hopakiem. 





 





 









MICHAJŁO HUZUN, kierownik artystyczny Soneczka, występ swoich 

podopiecznych przyjął bez większych emocji. &ndash; Wsio normalno &ndash; skwitował.

Liczy na to, że kolejne występy będą jeszcze lepsze. Zarówno on jak M. 

Syrnyk na spotkaniu z włodarzami miasta podkreślali sympatyczne 

przyjęcie zespołu przez choszcznian i nie ukrywali, że liczą na 

zaproszenie w przyszłym roku. 
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